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         Adobe PDF free on kansainvälinen standardiohjelmisto, jolla voit katsella, allekirjoittaa ja kommentoida PDF -asiakirjoja. Voit unohtaa paperikasvien paalut käyttämällä Adobe PDF: ää, joka on objektiivisesti yksi parhaista ohjelmista PDF -tiedostojen kanssa työskentelyyn. 
     

    

        




Adobe PDF Free Edut
        
          
	Adobe PDF on ilmainen 
	Voit suojata henkilötietojesi turvallisuuden 
	Asiakirjoja ja tietoja on helppo siirtää eri alustojen välillä 
	Adobe PDF on helppokäyttöinen 
	Selaus-, panorointi- ja zoomaustoiminnot ovat optimaalisia 
	Nopea NVIDIA -grafiikan lataus antaa käyttäjille mahdollisuuden vaihtaa nopeasti sivujen välillä 
	Eri ammattilaiset löytävät Adobe PDF: lle käyttötarkoituksen 

      

    

Usein kysytyt kysymykset
        
          
	 Mikä on Adobe PDF?  

  Adobe PDF Free Reader on ohjelmisto, jota käytetään kaikkialla maailmassa PDF -tiedostojen katseluun, allekirjoittamiseen, jakamiseen, tulostamiseen ja merkitsemiseen. Se on ainutlaatuinen, koska se on ainoa laatuaan oleva ohjelma, jonka avulla käyttäjät voivat työskennellä kaiken tämän muotoisten tiedostojen sisällön kanssa. Koska se on yhdistetty Adoben tarjoamiin pilvipalveluihin, se tarkoittaa, että voit työskennellä tiedostojesi kanssa milloin ja missä tahansa. 
     

    

            ILMAINEN KOKEILU
    
        
          
	 Onko Adobe PDF ilmainen?  

  Kyllä, tämä ohjelma on täysin ilmainen, voit ladata PDF -lukijan Adoben verkkosivustolta, etsi vain vastaava kuvake. 
  
	 Miksi minun pitäisi harkita siirtymistä maksulliseen Adobe PDF -versioon?  

  Ostamalla Adobe PDF -tilauksen saat käyttöösi lisäominaisuuksia, kuten PDF -tiedostojen muuntamisen Microsoft Word-, Excel-, PowerPoint- tai RTF -tiedostoiksi, joita voit muokata, yhdistää useita tiedostoja yhdeksi ja saada lisää pilvitallennustilaa. 
     

    

            TÄYSVERSIO
    
        
          
	 Onko opiskelija -alennusta, kun ostat Adobe PDF: n?  

  Jos olet opettajan oppilas, saat 60% alennuksen kaikista Creative Cloud -sovelluksista, mukaan lukien Adobe PDF. 
     

    

            OPISKELIJAN Alennus
    
        
         
	 Voinko käyttää Adobe PDF: ää ilmaiseksi älypuhelimessani?  

 
 Kyllä sinä voit. Jos haluat hyödyntää ilmaista Adobe Reader -latausta, siirry tietylle Google Play- tai iTunes App Storen sivulle.
    

    

Pirate -version käytön seuraukset
        
         Monet käyttäjät yrittävät löytää hakkeroituja versioita sovelluksista edes ymmärtämättä, kuinka monta piilotettua vaaraa voi seurata niitä, kun he ovat napsauttaneet "Lataa". 
     

    

            Väärä tai väärä sovellus    
        
        Tämä on yleisin ja vähiten vakava ongelma, jonka saatat saada. Lataat vain sovelluksen, jota et halunnut ("mainosbonuksella") tai joka ei toimi. 
 Jos etsit hyviä tarjouksia hyvistä sovelluksista, tutustu saatavilla oleviin Adobe Creative Cloud -alennukset. 
    

    

            Voit saada viruksen    
        
        Virusten lisäksi, kun yrität saada hakkeroidun Adobe PDF: n, saatat kohdata kaikenlaisia ongelmia jopa latausvaiheessa. Sinun on joko lähetettävä tekstiviesti tai maksettava sen purkamisesta tai lataamisesta, käy läpi ponnahdusikkunoita jne. Kun olet vihdoin asentanut ohjelmiston tietokoneellesi, se tarttuu viruksiin, jotka hidastavat sen toimintaa suuresti . 
 Selvitä, miten voit ladata Adobe Creative Cloud ilmainen. 
    

    

            Hyvä tuote vaatii tukea    
        
         Jos Adobe PDF on hakkeroitu, päivityksiä ei ole saatavilla. Kehittäjät tukevat ja parantavat tuotteitaan vain silloin, kun heillä on rahaa siihen. Monet käyttäjät eivät ymmärrä sitä, mutta digitaalisten tuotteiden kehittäminen on kovaa työtä, johon osallistuu paljon ihmisiä, jotka haluavat ansaita rahaa tekemästään työstä. 
     

    

Ilmaiset vaihtoehdot Adobe PDF: lle
        
         Jos sinulla on syitä siihen, miksi et voi työskennellä Adobe PDF: n kanssa tai haluat kokeilla toista ohjelmaa, tässä on luettelo ilmaisista vaihtoehdoista, joita voit käyttää PDF -tiedostojen käsittelyyn. 
     

    

            1. Foxit Reader    


        




            KÄYTÄ FOXIT ILMAISEKSI
    


                    
            Plussat

                                                                	
                                Helppokäyttöinen                            
	
                                Pieni koko                            
	
                                Nopeasti                            


                                    

        
            Haittoja

                                                                	
                                Ei toimi PDF -tiedostojen kanssa, joissa on Flash -animaatio                            
	
                                Ei optista tekstintunnistusta                            
	
                                Voi asentaa tarpeettomia työkaluja tietokoneeseen                            


                                    

    
        
         Foxit Reader on kätevä pilvipohjainen PDF-lukija, jonka avulla voit tehdä yhteistyötä PDF-tiedostojesi kanssa muiden käyttäjien kanssa. PDF -tiedostoja voidaan luoda monella eri tavalla (skannauksista, muuntamalla DOCX-, PPT- tai XLSX -tiedostoista, yhdistämällä useita tiedostoja yhdeksi jne.). 
 Yhteistyön lisäksi voit seurata tiedostojesi historiaa, tarkastella kaikkia, jotka avaavat ne, ja lähettää ilmoituksia kaikille asiakirjan lukijoille. 
 Lopuksi, jos haluat pitää tiedostosi turvassa tai käytät usein arkaluonteisia tietoja, Foxit Reader tarjoaa erilaisia suojakeinoja salasanoista tiedostojen salaukseen. 
     

    

            2. Nitro Reader    


        




            KÄYTÄ NITRO FREE
    


                    
            Plussat

                                                                	
                                Helppokäyttöinen ja tarkka                            
	
                                Tekstin, kuvan ja sivun muokkaus                            
	
                                eSigning -työkalut integroitu                            
	
                                Käyttöliittymä on samanlainen kuin MS Office                            
	
                                Vaikuttava tiedostomuoto tuki                            


                                    

        
            Haittoja

                                                                	
                                Nitro Pro -työpöytäversio toimii vain Windows PDF -lukijana                            


                                    

    
        
        Jos etsit ohjelmaa, joka on kätevä käyttää, jossa on intuitiivinen käyttöliittymä ja paljon lisäominaisuuksia, Nitro Reader pitäisi olla yksi parhaista vaihtoehdoista. Sen avulla voit luoda, jakaa ja suojata PDF -tiedostojasi. Voit helposti muokata kaikkia tiedostoja väreillä, kirjasimilla ja erilaisella asettelulla. 
 Voit työskennellä yhdessä dokumentin kanssa tiimisi kanssa ja ehdottaa muokkauksia, antaa palautetta ja käsitellä sitä. Suojaus voidaan tehdä salasanan avulla. Tässä ohjelmassa luomasi tiedostot voidaan avata käytännössä millä tahansa PDF -lukijalla. 
 Lisätietoja avaamisesta ja muuntamisesta a PDF -tiedosto. 
    

    

            3. Preview    


        




            KÄYTÄ PREVIEW ILMAISEKSI
    


                    
            Plussat

                                                                	
                                Animoidut GIF -tiedostot voidaan helposti toistaa                            
	
                                Kadonneen toiston esikatselu                            


                                    

        
            Haittoja

                                                                	
                                Salattuja PDF -tiedostoja ei voi muokata ilman alkuperäistä tiedostoa                            
	
                                ISO-standardoituja PDF-tiedostoja ei tueta                            
	
                                Saattaa poistaa PDF -tiedostot odottamatta                            


                                    

    
        
        Preview tulee jokaisen Mac -tietokoneen mukana, mutta sen ei pitäisi huijata sinua ajattelemaan, että sillä ei ole ominaisuuksia. Se sisältää kaiken, mitä PDF -lukija tarvitsee, mukaan lukien mahdollisuus lisätä huomautuksia, yhdistää useita tiedostoja yhdeksi, työskennellä eri lomakkeiden kanssa ja suojata tiedostosi salasanoilla. Se on erinomainen valinta sekä ammattikäyttöön että henkilökohtaiseen käyttöön. 
    

    

            4. PDFpen    


        




            KÄYTÄ PDFPEN ILMAISEKSI
    


                    
            Plussat

                                                                	
                                Useita vientimuotoja                            
	
                                OCR -integrointi                            


                                    

        
            Haittoja

                                                                	
                                Työkaluvalinnat ja kuvakkeet eivät ole riittävän läpinäkyviä                            


                                    

    
        
        Toinen tehokas Adobe PDF -vaihtoehto MacOS 10.14: lle, jossa on ominaisuuksia PDF -suunnitteluun ja jakamiseen. Ohjelman avulla voit luoda lomakkeita ja sisällysluetteloita, lisätä kuvia, käyttää sähköisiä allekirjoituksia ja viedä tiedostosi muihin muotoihin. 
 Kehittäjät ovat äskettäin lisänneet huomautusominaisuuden, joka antaa käyttäjille mahdollisuuden kommentoida tiedostoja ja merkitä ne muuttamatta tietoja. Lisäksi se integroituu paras tekstintunnistusohjelmisto. 
 Saatat olla kiinnostunut a: n avaamisesta ja muuntamisesta JPEG -tiedosto. 
    

    

            5. PDF-XChange Editor    


        




            KÄYTÄ XCHANGE ILMAISEKSI
    


                    
            Plussat

                                                                	
                                Voit muokata PDF -tiedostoja helposti                            
	
                                Helppo lisätä otsikoita ja tekstikenttiä                            
	
                                Toimii nopeasti viivyttämättä                            


                                    

        
            Haittoja

                                                                	
                                Muutama mukautusvaihtoehto                            
	
                                Erillisten sivujen vieminen ei onnistu                            
	
                                Koon muuttaminen on vaikeaa                            


                                    

    
        
         PDF-XChange Editor on luotettava Adobe PDF Reader -korvain. Sen avulla voit suunnitella ja katsella tiedostoja, lisätä ääntä, korostaa ja yliviivattua tekstiä ja paljon muuta. Tämän lukijan paras ominaisuus on työkalu, jonka avulla voit tunnistaa skannatun tekstin ja hakea asiakirjan tekstiä. 
     

    
Lataa ilmainen Adobe PDF


        




            Lataa Adobe PDF Winille ja Macille
    
        
         Kun käytät lisensoitua ohjelmistoa, vältät kaikenlaisia viruksiin liittyviä ongelmia ja saat laadukkaan ohjelman, joka toimii ilman viiveitä ja kaatumisia. 
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